別紙１

令和　　年　　月　　日

公益社団法人高知県貿易協会
会長　弥勒　美彦　様

所在地
会社名
代表者名

令和８年度高知県商社連携輸出促進事業委託業務完了報告書

令和８年度高知県商社連携輸出促進事業委託業務仕様書７（１）に基づき、事業実績を下記のとおり報告します。

記

・業務内容

・県産品の輸出額（購入額）の実績が分かる資料（以下の内容を別表へ記載すること）
　ア 実施事業者（商社等販売先）
　イ 実施時期、期間
[bookmark: _GoBack]　ウ 実施内容（どの国へ何を輸出したかなど）
　エ 事業実施による輸出額、輸出数量
（販売額、購入額、購入数量等の確認できる書類等を添付すること）